Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a manutenção elétrica no poste que fica da Praça Pastor José Ezequiel da Silva,

bairro do Araretama, o mesmo está dando choque nas crianças que brincam no playground.

REQUERIMENTO N° 688/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO ELÉTRICA NO
POSTE QUE FICA DA PRAÇA PASTOR JOSÉ EZEQUIEL DA SILVA.
BAIRRO DO ARARETAMA. O MESMO ESTA DANDO CHOQUE NAS
CRIANÇAS QUE BRINCAM NO PLAYGROUND .

PROTOCOLO GERAL N° 747/2019
Data: 11/03/2019 - Horário: 14:15

111111111111111111

APROVADO
• w;As.

cndor Felipe César - FC
Prericiente

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito com urgência, o serviço de manutenção, evitando causar um acidente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

manutenção elétrica no poste que fica da Praça Pastor José Ezequiel da Silva, bairro do Araretama, o

mesmo está dando choque nas crianças que brincam no playground.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 e março de 2019.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1